
Compétiteur A A A A TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental FU 2023
(Licence accordée à 167 - Ball-Trap Club de Gas)

 016 FOSSE Malvina 15 15 18 201 68DamBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS

1/129/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A A TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental FU 2023
(Licence accordée à 167 - Ball-Trap Club de Gas)

 021 VITALE Angélo 21 22 21 211 85MasFR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 015 OVERBEEKE Jean 22 21 20 212 84MasFR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 010 SEVERE Eric 18 14 16 143 62MasFR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE

1/129/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A A TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental FU 2023
(Licence accordée à 167 - Ball-Trap Club de Gas)

 022 PROVOST James 18 17 19 201 74VetFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 017 TROFLEAU Jean-claude 13 16 15 122 56VetFR CENTRE BALL TRAP DE GAS

1/129/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A A TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental FU 2023
(Licence accordée à 167 - Ball-Trap Club de Gas)

 027 IMBAULT Pascal 22 20 19 201 81SenAFR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 028 BELTRAMINI Jean-jacques 14 21 18 212 74SenAFR CENTRE BALL TRAP DE GAS

1/129/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A A TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental FU 2023
(Licence accordée à 167 - Ball-Trap Club de Gas)

 004 PICHARD Jean-michel 17 19 19 221 77SenBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 001 BOIRON Eric 20 22 17 162 75SenBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 005 PROTIERE Louis 20 20 18 153 73SenBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 020 SOUCHET Ambroise 16 18 18 184 70SenBFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 029 MOULIN Pascal 19 15 16 195 69SenBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 014 NUBOIS Pierre 19 17 14 166 66SenBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 026 CEREZALES Antoine 15 11 9 67 41SenBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS

1/129/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A A TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental FU 2023
(Licence accordée à 167 - Ball-Trap Club de Gas)

 013 HARDY Christophe 21 24 23 201 88Man3 21FR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 002 FORTIN Ambroise 17 21 23 212 82Man3FR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 003 SECHER David 20 18 19 193 76Man3FR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 006 BOURDON Gael 19 19 15 194 72Man3FR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 023 ARNOU David 9 7 10 65 32Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

1/129/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A A TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental FU 2023
(Licence accordée à 167 - Ball-Trap Club de Gas)

 007 BOIER Mathieu 23 22 24 231 92Man2FR CENTRE BALL TRAP DE GAS

1/129/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A A TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental FU 2023
(Licence accordée à 167 - Ball-Trap Club de Gas)

 019 ABREU Jerome 23 22 19 241 88Man1 20FR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 011 FONTAINE Aurelien 21 21 21 232 86Man1 21 1FR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 008 MARTINS Joaquim 20 24 20 223 86Man1 21FR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 009 ROUSSEAU Michel 21 19 20 234 83Man1FR CENTRE BALL TRAP DE GAS

 025 MORIN Clément 19 16 20 205 75Man1FR CENTRE BALL TRAP DE GAS

1/129/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A A TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat Départemental FU 2023
(Licence accordée à 167 - Ball-Trap Club de Gas)

 007 BOIER Mathieu 23 22 24 231 92Man2FR CENTRE BALL TRAP DE GAS1

 013 HARDY Christophe 21 24 23 202 88Man3 21FR CENTRE BALL TRAP DE GAS1

 019 ABREU Jerome 23 22 19 243 88Man1 20FR CENTRE BALL TRAP DE GAS1

 011 FONTAINE Aurelien 21 21 21 234 86Man1 21 1FR CENTRE BALL TRAP DE GAS2

 008 MARTINS Joaquim 20 24 20 225 86Man1 21FR CENTRE BALL TRAP DE GAS3

 021 VITALE Angélo 21 22 21 216 85MasFR CENTRE BALL TRAP DE GAS1

 015 OVERBEEKE Jean 22 21 20 217 84MasFR CENTRE BALL TRAP DE GAS2

 009 ROUSSEAU Michel 21 19 20 238 83Man1FR CENTRE BALL TRAP DE GAS4

 002 FORTIN Ambroise 17 21 23 219 82Man3FR CENTRE BALL TRAP DE GAS2

 027 IMBAULT Pascal 22 20 19 2010 81SenAFR CENTRE BALL TRAP DE GAS1

 004 PICHARD Jean-michel 17 19 19 2211 77SenBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS1

 003 SECHER David 20 18 19 1912 76Man3FR CENTRE BALL TRAP DE GAS3

 025 MORIN Clément 19 16 20 2013 75Man1FR CENTRE BALL TRAP DE GAS5

 001 BOIRON Eric 20 22 17 1614 75SenBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS2

 028 BELTRAMINI Jean-jacques 14 21 18 2115 74SenAFR CENTRE BALL TRAP DE GAS2

 022 PROVOST James 18 17 19 2016 74VetFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 005 PROTIERE Louis 20 20 18 1517 73SenBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS3

 006 BOURDON Gael 19 19 15 1918 72Man3FR CENTRE BALL TRAP DE GAS4

 020 SOUCHET Ambroise 16 18 18 1819 70SenBFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS4

 029 MOULIN Pascal 19 15 16 1920 69SenBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS5

 016 FOSSE Malvina 15 15 18 2021 68DamBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS1

 014 NUBOIS Pierre 19 17 14 1622 66SenBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS6

 010 SEVERE Eric 18 14 16 1423 62MasFR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE3

 017 TROFLEAU Jean-claude 13 16 15 1224 56VetFR CENTRE BALL TRAP DE GAS2

 026 CEREZALES Antoine 15 11 9 625 41SenBFR CENTRE BALL TRAP DE GAS7

 023 ARNOU David 9 7 10 626 32Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS5

1/129/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60


